第74回国民体育大会バドミントン競技 栃木県選手選考会(成年種別)要項

- 1 主 催 (公財)栃木県体育協会 栃木県教育委員会 栃木県バドミントン協会
- 2 主 管 栃木県バドミントン協会
- 3 期日・会場 及び 実施種目

期	日	令和元(2019)年 6月22日(土)	令和元(2019)年 6月23日(日)
日	程	9時00分 集合 9時30分 開会式 9時45分 試合開始	9時00分 集合 9時30分 試合開始
会	場	県総合運動公園 トレーニングセンター (宇都宮市西川田)	県総合運動公園 トレーニングセンター (宇都宮市西川田)
種	目	成男ダブルス 成女ダブルス	成男シングルス 成女シングルス

- 4 参加資格
- ・日本国籍を有し、(公財)日本バドミントン協会に登録している者。
- ・平成31(2019)年4月30日以前から本県に居住又は勤務していること。
- ・第72回国体又は第73回国体(都道府県大会及びブロック大会を含む。)に本県以外の都道府県から参加していないこと。

(※成年種別における「ふるさと選手制度」適用者の場合はこの限りでない。)

- 5 年齢基準 〔成年種別〕 平成13年4月1日以前に生まれた者とする。
- 6 参加料 一人一種目1,500円 二種目3,000円(※傷害保険料含む。)
- 7 申 込 方 法 別紙「申込書」に必要事項を記入し、郵送・FAXまたはメールで申し込むこと。
 【宛先】 (郵送・FAX) → 〒321-4306 真岡市台町 2815 真岡女子高等学校内 大島正志 宛

タナ向寺子仪内 - 八島正心 - 列 - 「 FAX 0285-83-6615 〕

 $(E-mail) \rightarrow kokutai@tochigi-badminton.info$

【締切】 令和元(2019)年6月13日(木) 必着

8 組合せ会議

令和元(2019)年6月15日(土) 13:00~ 真岡女子高校 第1体育館 ・組み合わせは県協会大会運営担当者が行うので、各チームからの出席は必要 ありません。

- ・組み合わせ表は、会議の2日後から県協会ホームページで確認できます。
- 9 その他
- ・申込書は所属チーム(学校)単位で記入・提出してください。
- ・前年度の国体県選手選考会ベスト8、本年度の各種県大会(個人戦)ベスト8はシード権を有する。(「申込書」備考欄に成績を記入すること。)
- ・関ブロ通過枠 成年男子2/7 少年男子5/7 少年女子2/7
- ・本大会(茨城県)ストレート出場 成年女子
- ・本選考会参加者については、主催者側として傷害保険に加入をしておりますがエントリーに際しては、各所属チーム(出場者)の責任においても団体保険等への加入をしてください。なお、競技中の怪我等については、主催者側の対応は応急処置のみとなりますので、ご承知おきください。
- ・本選考会は、令和2(2020)年度の第75回国民体育大会バドミントン競技における栃木県選手(成年種別)選考の対象競技会といたします。

[個人情報及び肖像権に関わる取扱いについて]

- ・大会参加申込として提供された個人情報は、大会運営業務のためにのみ利用し、目的以外に利用することはありません。
- ・競技結果や入賞者等の写真が、新聞・雑誌・報告書や県協会ホームページ等で公開されることがあります。

※詳しくは、「国民体育大会における個人情報及び肖像権に関わる取扱いについて」を参照してください。

第74回国民体育大会バドミントン競技栃木県選手選考会(成年種別) 申 込 書

所 属 名					
申込責任者(住所)			<u></u>	成年男子	成年女子
(氏名)	(携帯)	 _	<u></u>		
(メールアドレス)				(参加種別を	と○で囲む)

【複】

No.	氏	名	所	属	生年月日	(西暦)	登録No.	関東総合選手権 参加希望 (○で囲む)	備 考 (前年度成績等)
1					年	月 日		有無	
1					年	月 日		有 無	
2					年	月 日		有無	
۷					年	月 日		有 無	
3					年	月 日		有無	
J					年	月 日		有 無	
4					年	月 日		有無	
4					年	月 日		有 無	
5					年	月 日		有無	
J					年	月 日		有 無	
6	_	_			年	月 日		有無	
6		•••••		•	年	月 日		有 無	

【単】

No.	氏	名	所	属	生年月日	(西暦)	登録No.	関東総合選手権 参加希望 (○で囲む)	備 考 (前年度成績等)
1					年	月 日		有 無	
2					年	月 日		有 無	
3					年	月 日		有 無	
4					年	月 日		有 無	
5					年	月 日		有 無	
6					年	月 日		有 無	
7					年	月 日		有 無	
8					年	月 日		有 無	
9					年	月 日		有 無	
10					年	月 日		有 無	
11					年	月 日		有 無	_
12					年	月 日		有 無	

【宛先】 (郵送·FAX) → 〒321-4306 真岡市台町 2 8 1 5 [FAX 0285-83-6615] 真岡女子高等学校内 大島正志 宛

(E-mail) → kokutai@tochigi-badminton.info

諸 連 絡

各連盟・チーム代表者の方へ

「第74回国民体育大会バドミントン競技栃木県選手選考会」の申し込みにあたっては、 下記の点に御留意くださるようお願いいたします。

- 1 申込書の内容は、できるだけ正確に記入願います。
- 2 「参加資格」について不明または疑問のある場合は、事務局(真岡女子高校:大島正志) まで御連絡ください。(参加資格の詳細は、国体「総則5(参加資格)」によります。)
- 3 大会時の審判は、初回戦は本部割り当て、以降は基本的に「敗者審判」制でお願いして いますので、運営に御協力いただきますようお願いいたします。
- 4 本選考会は、「国体関東ブロック大会」・「国体本大会」・「関東総合選手権大会」等 への本県代表選手を選考する重要な競技会です。上位入賞の選手は、本県代表として各種 大会に派遣することになりますので、御了承願います。
- 5 本選考会は、令和2 (2020) 年度の第75回国民体育大会バドミントン競技における 栃木県選手 (成年種別) 選考の対象競技会といたします。
- 6 各種大会への派遣(本県代表)選手は、県バドミントン協会の担当理事会において選考 されます。選考結果の発表は、当該選手または所属チーム代表者への通知をもってかえさ せていただきます。

「担当理事会」 日 時 : 令和元(2019)年7月5日(金)17時~

場 所 : 清原体育館役員室(宇都宮市清原工業団地)

栃木県バドミントン協会 強化部:大島正志